
 

Zarządzenie Nr 33/ 2014 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 27 czerwca 2014 roku 

 

 

 w sprawie powołania komisji w celu otwarcia ofert na opracowanie Strategii Rozwoju 

Powiatu Nowodworskiego na lata 2014 – 2024.  

 

Na podstawie art. 34 ust.1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje, 

 

§ 1 
Powołuje się Komisję w celu otwarcia ofert na opracowanie Strategii Rozwoju Powiatu 

Nowodworskiego na lata 2014 – 2024, w składzie:  

1. Wicestarosta Nowodworski - Barbara Ogrodowska –przewodniczący komisji 

2. Sekretarz Powiatu – Joanna Bryk – członek komisji  

3. Inspektor ds. organizacji pozarządowych i sportu – Karolina Iwaniak - sekretarz komisji  

 

§ 2 
Komisja pracuje zgodnie z wytycznymi określonymi w zaproszeniu do złożenia ofert na 

opracowanie Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2014 – 2024.  

 

§ 3 
Komisja sporządzi protokół i przedstawi Staroście Nowodworskiemu ofertę spełniającą 

wymagania formalne celem zatwierdzenia.  

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

 


